
Philippines
( Philippines Island Hopping )

Velká propagační akce



PhilippinesFilipíny vám nabídnou neopakovatelnou
atmosféru s tyrkysovými vodami moře plného
rozmanitého podmořského života. Tato nádherná
země má neuvěřitelných 7 107 ostrovů, které vás
přivítají svým pohodovým ostrovním tempem. Ať se 
vydáte kamkoliv, všude potkáte pohostinné a 
usměvavé lidi. 

I když nikdo nepohrdne prohlídkou hlavního
města Filipín - Manily, to nejhezčí na vás čeká o 
něco jižněji na kouzelných ostrovech. Mezi
nejkrásnější ostrovy patří především ostrov
Palawan/El Nido, který je plný neskutečně
malebných skalních útesů a útvarů, a který byl již 
několikrát vyhlášen nejhezčím ostrovem na světě. 
Dalšími ostrovními perlami jsou ostrovy Bohol 
(Panglao) a Boracay. Ostrov Bohol se navíc může, 
kromě nádherné přírody a krásných pláží, pochlubit
„Čokoládovými kopci“, jednou z neobvyklých
geologických formací, které se skládají z přibližně
1.300 souměrných kopečků, které jsou porostlé
trávou, která v období sucha zhnědne a kopce
dostávají svou typickou čokoládovou barvu.

Filipíny, to je prostě neskutečně krásná příroda, 
která vás doslova nadchne.



Program :

28.4.2024         PRAHA – DUBAJ                                                         

Odpoledne odlet z letiště Václava Havla Praha do Dubaje s leteckou společností EMIRATES. 
Přílet do Dubaje kolem půlnoci místního času.



29.4.2024       DUBAJ - CEBU

    Odlet z Dubaje v noci a přílet na mezinárodní letiště v Cebu v odpoledních hodinách. 
Po odbavení bude následovat transfer do resortu Dusit Thani Mactan a ubytování.

večeře



3.den CEBU ISLAND 

Velmi brzy ráno odjezd na 
celodenní výlet do jižní části 
ostrova Cebu. Čeká nás „Whale 

Shark Watching + Sumlion Island 

+ Tumalog Falls„.
 Nejdříve se setkáme se žraloky 

velrybími, poté bude následovat 
snídaně, dále návštěva ostrova 
Sumilon a jako poslední návštěva 
vodopádu Tumalog Falls. 

(snídaně, oběd, večeře)

Poté návrat do hotelu



Poté oběd a odpoledne odjezd zpět do hotelu.



1.5.2024     CEBU ISLAND – BOHOL ISLAND

    Po snídani transfer do přístavu, plavba lodí na ostrov Bohol a následně ubytování v resortu Amorita. 

snídaně, oběd, večeře



snídaně, oběd, večeře

Při tomto výletu navštívíte staleté kostely, historické památky, projdete se svěží vegetací do rezervace nártouna filipínského. 
Prohlédnete si tyto miniaturní tvory se sovíma očima, velkýma ušima, dlouhým tenkým ocasem, kroucenou vlněnou srstí, krátkými 
předními a dlouhými zadními končetinami. Poté vystoupáte 213 schodů, abyste mohli obdivovat jeden z geologických fenoménů 
země, „Chocolate Hills“.

 Celodenní výlet zakončíte plavbou po řece Loboc, kde vás na palubě plovoucí restaurace čeká  oběd.  Prohlídku ukončíte návštěvou 
staletého kostela Baclayon Church, kde je velmi patrný španělský vliv. 

Poté návrat do resortu.





3.5.2024       BOHOL ISLAND – EL NIDO ISLAND

    Transfer na letiště a přelet na ostrov Palawan do oblasti El Nido. Poté lodní transfer 
a ubytování v Minoloc El NIdo Island resortu. 

snídaně, oběd, večeře



4.5.2024      Island Hopping tour „A“ snídaně, oběd, večeře

Celodenní program: • Shimizu Island (šnorchlování) • Secret Lagoon (prohlídka & koupání) • Entalula Island (oběd & šnorchlování)



5.5.2024      Island Hoppinf tour „B“
 Celodenní program: • Snake Island • prohlídka jeskyně • Lagen Resort

snídaně, oběd, večeře



6.5.2024        El Nido  (Palawan) snídaně, oběd, večeře

Volný den v resortu – koupání, relax.  V resortu můžete zdarma využívat řadu nemotorizovaných vodních sportů,  

   např. paddleboarding, kajak, plavání, nebo šnorchlování na útesu House Reef atd.



7.5.2024        EL NIDO – MANILA                                                        

Po snídani transfer na letiště, přelet do Manily. Po přistání transfer 
do hotelu. Ubytování v hotelu Dusit Thani Manila.

snídaně, oběd, večeře



8.5.2024       HIDDEN VALLEY SPRINGS

Celodenní výlet do kouzelného skrytého údolí. Odpočinkový den v Hidden Valley Springs – v tropickém deštném pralese 
s přírodními termálními bazény. Nachází se 78 kilometrů jižně od Manily a jeho okouzlující přírodní vegetace rozkvétá v kráteru o 

rozloze 110 akrů a hloubce 300 metrů, který pravděpodobně vznikl před tisíci lety při prudkém sopečném výbuchu. Nachází se mezi 

dvěma horami, Mts. Makiling a Banahaw. Místo se pyšní působivou sbírkou vzácných orchidejí a další exotické flóry. 
    Relaxovat můžete v bazéncích se sopečnou vodou různých teplot.

snídaně, oběd, večeře





9.5.2024          MANILA  (v noci odlet do Dubaje)

Snídaně v hotelu. Dopoledne volno v hotelu, v poledne (po odhlášení z pokojů) odjezd na oběd, po 
kterém následuje prohlídka města (City tour). Uvidíte např. Intramuros (starou španělskou 
pevnost), Fort Santiago, Casa Manila, Kostel San Agustin, Luneta Park, památník Rizala atd. Po 

prohlídce čas na poslední nákupy v obchodním centru „Asia Mall“ v 19 hodin bude v tomto centru 

večeře. Po večeři transfer na letiště a před půlnocí odlet do Dubaje. 

snídaně, oběd, večeře



10.5.2024        DUBAJ - PRAHA

V Dubaji přestup na letadlo do Prahy a ráno odlet. 
Přílet na letiště Václava Havla Praha 
cca ve 12:30 hod.  

*  Změna programu vyhrazena



nabídka ubytování a kategorie:

*  změna ubytování vyhrazena



DUSIT THANI MACTAN 

CEBU RESORT 4*+

(Cebu) 





AMORITA RESORT 5*   

(Bohol Island) 





4*





DUSIT THANI HOTEL 4*+

(Manila) 





Termín propagační akce: 28.4. – 10.5.2024

Cena nezahrnuje: 
- Cestovní pojištění a pojištění proti stornu (na přání zajistíme)

Cena zahrnuje: 
- leteckou přepravu s kvalitní leteckou společností Emirates   

- veškeré ubytování na 10 nocí v kvalitních resortech/hotelech 

- lodní transfery  (Cebu – Bohol)

- vnitrostátní přelety 
                   (Bohol/Cebu - El Nido (Palawan) a El Nido (Palawan) - Manila)

- stravování:  plná penze po celou dobu akce  (dle programu)   

- program - dle itineráře
- veškeré vstupy – dle itineráře 
- veškeré transfery – dle itineráře 
- česky hovořícího průvodce, který skupinu doprovází

Speciální „propagační“ sleva :  20.100,-Kč !!! . 

Běžná prodejní cena:    149.980,-Kč   

Akční cena:   129.880,-Kč/os

*  Speciální sleva platí při závazném objednání zájezdu a složení zálohy 20%, 
pouze do vyprodání limitovaného počtu míst, nejpozději však do 31.10.2023

(13 dnů/10 nocí)
(v termínu jsou dva sváteční dny (1. a 8.5.)., takže navíc ušetříte 2 dny z dovolené)



Další atraktivní exotické 
destinace, do kterých 
rovněž pořádáme naše 
zajímavé poznávací 
speciální a propagační 
akce.

a řada dalších destinací …

Vietnam                                     Keňa                                Seychely    Japonsko

  Peru                                                                                                                         Jihoafrická republika

Mauricius                                Mexiko                                   Botswana                                    Barma      Srí Lanka



Těšíme se na Vás

Všechny aktuální nabídky našich speciálních a propagačních akcí naleznete na:

www.objevteasii.cz    (pro kontinent Asie)

www.objevtejizniameriku.cz   (pro kontinent Střední a Jižní Amerika)

www.objevteafriku.cz    (pro kontinent Afrika)

Resorty s akčními nabídkami naleznete na:
www.ckpremium/speciální nabídky

Veškeré další informace a nabídky naleznete na:

www.ckpremium.cz

http://www.objevteasii.cz/
http://www.objevtejizniameriku.cz/
http://www.objevteafriku.cz/
http://www.ckpremium.cz/exoticka-dovolena-specialni-akce-a-nabidky
http://www.ckpremium.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30

